UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

 Số :        /TB- SVHTTDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Đắk Nông, ngày

THÔNG BÁO TRÚNG THẦU

Kính gửi: Công ty TNHH Xuất nhập khẩu Thiết bị công nghệ

Điện tử Hàng hải Viễn thông Hoàng Tùng. Địa chỉ: Số 66A, Lê Duẩn,

quận Hải Châu, thành phố Đà Nẵng.

Căn cứ Quyết định số: 361/QĐ-SVHTTDL, ngày 10 tháng 12 năm 2019 của

Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt kết quả trúng

thầu chào hàng cạnh tranh gói thầu: Mua sắm trang thiết bị cho Trung tâm văn hóa

cấp tỉnh;

Nay, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk Nông thông báo kết quả trúng

thầu chào hàng cạnh tranh gói thầu: Mua sắm trang thiết bị cho Trung tâm văn hóa

cấp tỉnh, với các nội dung sau:

I. Đơn vị trúng thầu chào hàng cạnh tranh:

1. Đơn vị trúng thầu: Công ty TNHH Xuất nhập khẩu Thiết bị công nghệ

Điện tử Hàng hải Viễn thông Hoàng Tùng.

- Địa chỉ:  Số 66A, Lê Duẩn, quận Hải Châu, thành phố Đà Nẵng.

2. Giá trúng thầu: 847.460.000 đồng (Bằng chữ: Tám trăm bốn mươi bảy

triệu, bốn trăm sáu mươi ngàn đồng), giá gói thầu trên đã bao gồm thuế GTGT,

vận chuyển đến nơi cung cấp, lắp đăt, bảo hành và các chi phí khác có liên quan.

3. Hình thức Hợp đồng: Trọn gói.

4. Thời gian thực hiện Hợp đồng: 45 ngày (bốn mươi lăm ngày).

Trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận được thông báo này, nhà thầu trúng

thầu có trách nhiệm liên hệ với Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk Nông để

ký kết hợp đồng. Quá thời hạn nêu trên mà nhà thầu trúng thầu không liên hệ để

ký kết hợp đồng thì Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk Nông sẽ chọn nhà

thầu khác để thay thế.

II. Đơn vị không trúng thầu chào hàng cạnh tranh: Không có đơn vị nào

không trúng thầu vì chỉ có 01 nhà thầu tham gia đấu thầu.

Nay Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk Nông thông báo cho nhà thầu

tham gia dự chào hàng cạnh tranh gói thầu nêu trên được biết.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Lê Ngọc Quang

		KienDN
	2019-12-11T09:57:05+0700
	Sign

		KienDN
	2019-12-12T11:16:32+0700
	Sign

		Văn thư
	2019-12-12T14:48:16+0700
	Test

		Văn thư
	2019-12-12T14:48:17+0700
	Test

		Văn thư
	2019-12-12T14:48:32+0700
	Test